απὸ τήν σίμερον ἡμέραν. και ὅραν "ws ἰδίαν σου ἐξου- 
σίαν κἀὶ χίρίοτιτα πουλεὶν χαρίζην ανταλλάττειν 

T Signum manus Nicolai filii defuncti domini Am- 

phusi Tropaeani. Ego suprascriptus, qui signum honora- 

bilis et vivificae crucis propria mea manu exaravi in 

hoc instrumento, nomine fratrum, propinquorum, filio- 

rum et heredum meorum in me suscipiens quamcumque 

molestiam. propinquorum et extraneorum , praesen- 

tem. chartulam simplicis acceptilationis, immutabilis, 

purae, perfectae et plenissimae venditionis condo et 

facio tibi notario Philliano Tuscano et heredibus tuis, 

spontaneo meo consilio et voluntate, nulla prorsus 

necessitate coactus, vel vi, vel fraude, vel malitia, 

vel quavis ratione a divinis legibus vetita, quin imo 
omni alacritate et totius animi proposito; qua chartula 
in veritate declaro, me coram loanne filio domini Lyci- 

pheri iudice civitatis Briatiei, loanne Chelidonisi pu- 
blico notario ipsius civitatis, et aliis honestis homi- 

nibus, qui infra nominantur et rogati sunt ad con- 

firmandum (hunc contractum) suo testimonio, vendi- 

disse tibi memorato praedium meum simul cum 

arboribus fructiferis et silvestribus , quod iusto 

dominio possideo in agro Briatici, regione Macro- 

num, cuiusque fines sunt hi: ab oriente extat prae- 
dium quondam loannis Raciae; ab occidente prae- 

dium Mariae filiae Nicolai Tromarchelli; a septen- 
trione aliud quoque praedium Raciae; a meridie vinea 
Basilii Barachallae, et clauditur. Antedictum praedium 
quantum et quale est vendidi tibi praefato notario 
Philliano ex pacifica constitutione domini nostri re- 

gis Caroli, pretio inter nos convento aureorum. ta- 
renorum quinque et quadraginta, quos cum acceperim 
a tuis in meas manus, aureos, integros, non immi- 

nutos et ponderis generalis, coram memoratis iudice, 

notario et aliis honestis hominibus, tibi tradidi pure 
et manifeste antedictum praedium, ut facias de eo 

ab hac die et hora quaecumque volueris uti domi- 
nus et possessor, vendas, dones, permutes, in dotem 
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εἷς πρικὰ τέχνον Gov xuTa*ypxQry. κἀὶ πάντα TOUTY 

ὅσα εἰ ϑειη νόμοι σοῖς ἤδιὴης δίσποταις διακἀϊλευουσὶ 
og στὸ χύρος κἀὶ τὴν ἐξουσίαν πὰρ ἵμον εἰληφῶς qut 

yc uri τυνὰ ἀπὸ «oy ἡμετέρων κληρονομων σχεῖ 

ἀδίαν tvova βσεως ἧς αὕτῶ αλλ ὅστις Φοραϑη ζητη- 

σιν ἢ ὥχλησιν ποιησε σοι ἥσταμε xài διεχδικῶ ἀὐτῶ 

προς σὲ ἀπὸ wravwos προσωπου" ἐγὼ" κἀὶ ἢ κληρο- 
νόμοι μου. ἡ δὲ οὐκ οἰσταμε αλλ᾽ ἧς δαστρωφῆν ἐπα-